- W Prefeítyra Municipal de Perelraiü-'

CA/PJ 46.634.622/0001-72

^aço 9\iunicipaC9iataãno Ctispi●0

●S t
\

5

Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100
E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA N” 28 DE 25 DE MARÇO DE 2022.

Dispõe sobre a designação do(s) servidor(es) para atuarem no convênio Sistema Estadual de

Desenvolvimento Rural Sustentável - Cidadania no Campo - Compartilhamento de Bens

Móveis e imóveis Estaduais, e da outras providencias.

Miguel Tomazela Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE;

ARTiGO Ficam designados para atuarem no Sistema Estadual de

Desenvolvimento Rural Sustentável - Cidadania no Campo - Compartilhamento de Bens

Móveis e imóveis Estaduais, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, para a execução das

atividades previstas no convênio a ser celebrado com a Secretaria Estadual de Agricultura e

Abastecimento, os seguintes servidores:

1- NOME Oswaldo Prestes de Oliveira Filho RG. 19.600.934-4 CARGO Medico Veterinário

2- NOME Djalma Gonçalves RG.16.562.162 CARGO Serviços Gerais
3- NOME Jose Claudemir Tavares de Campos RG. 18.667.363 CARGO serviços gerais

ARTIGO 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Pereiras, 25 de Março de 2022.

/-

MÍguel Tomazela
PREFEITO MUNICIPAL